1

2025年６月 10日

株主各位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管理部部長 木 村 佳 生

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

「2025年定時株主総会招集通知及び株主総会資料」の一部訂正に関するお知らせ

2025 年５月 30 日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました「2025 年定時株主総会招集通知及び株

主総会資料」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申し上げますととも

に、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「2025年定時株主総会招集通知及び株主総会資料」41頁

２．訂正内容

   訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

【訂正前】

Ⅵ 税効果会計に関する注記

 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

 繰延税金資産  

   未払事業税 2,396 千円

   販売用不動産 9,863 千円

   賞与引当金 2,220 千円

   繰越欠損金 904,415 千円

  関係会社株式評価損 17,462 千円

  その他の関係会社有価証券評価損 3,151 千円

  関係会社出資金評価損 26,419 千円

  関係会社支援損 21,497 千円

    貸倒引当金 51,287 千円

  匿名組合出資金評価損 1,760 千円

  減損損失 4,138 千円

   その他 2,373 千円

   繰延税金資産小計 1,046,987 千円

  税務上の繰越欠損金に係る評価性引当額 △904,415 千円

  将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △142,571 千円

  評価性引当額小計 △1,046,987 千円

  繰延税金資産合計 －千円

https://www.intrance.jp/release/stockholders/shareholder-meetings/2265/
https://www.intrance.jp/release/stockholders/shareholder-meetings/2265/
https://www.intrance.jp/release/stockholders/shareholder-meetings/2265/
https://www.intrance.jp/release/stockholders/shareholder-meetings/2265/

2

【訂正後】

Ⅵ 税効果会計に関する注記

 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

 繰延税金資産  

   未払事業税 2,396 千円

   販売用不動産 9,863 千円

   賞与引当金 2,220 千円

   繰越欠損金 904,415 千円

  関係会社株式評価損 17,462 千円

  その他の関係会社有価証券評価損 3,151 千円

  関係会社出資金評価損 26,419 千円

  関係会社支援損 21,497 千円

    貸倒引当金 51,287 千円

  匿名組合出資金評価損 1,760 千円

  減損損失 4,138 千円

  デリバティブ債務 24,217 千円

   その他 2,964 千円

   繰延税金資産小計 1,071,795 千円

  税務上の繰越欠損金に係る評価性引当額 △904,415 千円

  将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △167,379 千円

  評価性引当額小計 △1,071,795 千円

繰延税金資産合計 －千円

以 上